
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

 

П Р И К А З   

04 августа 2025 г.                                                                                                  № 31/2 

 

Об утверждении результатов  

индивидуального отбора учащихся  

для обучения в10 классе в 2025-2026  

учебном году 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Постановлением 

Правительства Чеченской Республики от 09.09.2024г № 202 «Об утверждении 

порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», с 

Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучении, с Правилами приёма на обучение и протоколом приёмной комиссии от 04 

августа 2025 №2 

                                             

                                       П р и к а з ы в а ю: 
        1.Утвердить рейтинговый список участников индивидуального отбора  

            в 10    класс социально-экономического профиля (приложение №1). 

.  Руководствуясь п.8.1 Положения о порядке организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения, приказом МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»  от 

2025/26 учебный год» рекомендовать к зачислению в 10 класс социально-

экономического профиля 9 человек в направлении от начала к концу 

рейтингового списка. 

       3.Самбиевой А.М., заместителю директора по ИКТ, разместить на официальном    

         сайте школы рейтинговый список участников индивидуального отбора в 10     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


 класс социально-экономического профиля.  

4. Уведомить родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

выпускников 9-х классов 2025-2026 учебного года о принятом приемной 

комиссией решении в течение 3 календарных дней с момента издания 

настоящего приказа. 

 

                  Директор                                                                    М.М.Самбиева 
 

               

                                              

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1 

к приказу МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»                                                                                                                                                     

от 04.08.2025г №31/2 

 
РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК 

участников индивидуального отбора в 10 класс 

Профиль: социально-экономический профиль 

№ 

п/п 

№ 

заявл

ения 

Ф.И.О. учащегося Средний бал 

аттестата об 

основном 

общем 

образовании, 

исчисляемый 

как 

арифметичес

кий, суммы 

годовых 

(итоговых) 

отметок 

(округляется 

до десятых) 

Отметки за 

вступительные 

испытания   по 

профильным 

предметам 

Достижения 

в учебной, 

творческой, 

спортивной, 

учебно-

исследовате

льской 

деятельност

и, научно - 

техническо

м 

творчестве  

Рей

тин

гов

ый 

бал

л 

Рекомендации 

приемной 

комиссии 

Матем

атика 

общест

вознан

ие 

1. №1 Абдулмуслимо

ва Хеди Лечи-

Хажиевна 

4,1 4 4  4 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 

2. №2 Абубакарова 

Хава 

Артуровна 

4,1 4 4  4 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 

3. №3 Байцуев Хамзат 

Джабраилович 
3,9 4 3  3,6 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 

4. №4 Висаитова Хава 

Муслимовна 
4 4 4  4 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 

5. №5 Исмаилов 

Мохмад 

Зелимханович 

4 4 4  4 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 

6. №6 Магомедова 

Карина 

Курбановна 

5 5 5  5 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 

7. №7 Цициева 

Ясмина 

Сулимановна 

5 5 5  5 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 



 

8. №8 Магамедов 

Жабраил 

Абдуллаевич 

4 4 4  4 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 

9. №9 Саадуева 

Мадина 

Ханпашаевна 

3 3 3  3 Рекомендовать для 

приёма  в 

социально-

экономический 

профиль 


		2025-09-16T14:54:32+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




